
組合員・利用者各位 

 

現金宅配業務廃止について 
 

                             兵庫西農業協同組合 

 

 日頃より、当 JAをお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

  

令和 6 年 3 月 1 日（金）より、訪問による現金宅配業務を廃止させて

いただくこととなりました。 

 組合員・利用者の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

現金宅配：＜廃止時期＞令和 6年 3月 1日（金）以降 

     ※年金宅配サービスへの切替えをご検討ください。 

 

年金宅配：所定の条件の下で継続します。 

 

ご不明な点などがございましたら、支店窓口までお問い合わせください。 

 


